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Php-Laravel Geliştirici 

Adım Muhammed ve kodlama ile büyük bir ilgim var. Problemlere kararlı bir tutumla yaklaşır ve 
etkili çözümler bulmaya çalışırım. Ayrıca yeniliğe değer veririm ve takım çalışması ortamlarında 
başarılıyım. 

Yetenekler: Java, Php, Javascript, Laravel, Ajax, Jquery, Html, Css,Bootstrap 
Dil: English 

PROFESYONEL DENEYİM 
 
Fırat Üniversitesi Araştırma Görevlisi 
 
Sebiza Teknoloji (Yazılım Mühendisi)   Elazığ 
 
Fırat Üniversitesi (Php-Laravel Geliştirici)   Elazığ             
 
Prodrom Ict  (Freelancer)   Elazığ             
 
Prodrom Ict (Stajyer) , Elazığ 

 
Ocak 2024 - Devam ediyor  
 
Haziran 2023 - Devam ediyor 
 
Ağustos 2021 - Haziran 2023 
 
Nisan 2022 - Temmuz 2022 
 
Temmuz 2020 - Ağustos 2020 

Mobil programlama ve tester 
 

EĞİTİM ve KURSLAR 
 

Yazılım Mühendisliği (Doktora), Fırat Üniversitesi 
 
Yazılım Mühendisliği (Yüksek Lisans), Fırat Üniversitesi 
 
Kodluyoruz Bingöl, Elazığ, Malatya, Tunceli - Java Bootcamp 
 
Yazılım Mühendisliği (Lisans), Fırat Üniversitesi 

               2025 - Devam Ediyor 
 
               2022 - 2025 
 
               Haziran- Ağustos 2021 
 
               2018 - 2022 

 
Dil Kursu İngilizce Dil Sertifikası  

 
               2019 - 2020 

 
PROJELER 

 
YÖK - Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Web Sitesi 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: YÖK Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) CMS Otomasyon Sistemi, 
üniversitelerle ilgili kararların yönetildiği ve yayımlandığı bir platformdur. Bu 
sistem, kararların veri girişi, düzenlenmesi ve yayımlanması işlemlerini mümkün 
kılan kapsamlı bir işlem altyapısı sağlar. 
(https://www.uak.gov.tr/) 

2025 
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Fırat Üniversitesi Admin Layout Paket 
Teknolojiler: Php, Laravel 
Özellikler: Laravel için kapsamlı bir Admin Layout Paketi geliştirildi, bu paket, 
dinamik bir admin panelini hemen kurarak ihtiyacınız olan her şeyi sağlar. Kurulum 
yapıldığında, paket otomatik olarak gerekli JavaScript kütüphanelerini (jQuery, 
DataTables, SweetAlert2 gibi) CDN üzerinden dahil eder, önceden hazırlanmış 
AJAX CRUD metodlarını ve kullanılmaya hazır modalları ve form 
entegrasyonlarını sunar. Sadece birkaç satır kodla, kayıt oluşturma, güncelleme ve 
silme gibi karmaşık işlemleri gerçekleştirebilirken, esnek ve özelleştirilebilir bir 
düzen sunar. Paket, admin paneli kurulumunu basitleştirerek geliştiricilerin 
tekrarlayan UI görevlerine değil, iş mantığına odaklanmalarını sağlar. 

2025 

 
 
Fırat Üniversitesi Cas Paket 
Teknolojiler: Php, Laravel 
Özellikler:  Fırat Üniversitesi için özel bir CAS (Central Authentication Service) 
entegrasyon paketi geliştirilmiştir. Bu paket, Composer aracılığıyla kurulup 
herhangi bir Laravel projesine sorunsuz bir şekilde entegre edilebilir. Paket, mevcut 
CAS kütüphanesini içerir ve ardından Fırat Üniversitesi'nin özel kimlik doğrulama 
gereksinimlerini karşılayacak şekilde özelleştirilip yapılandırılmıştır. Ayrıca, paketi 
optimize ederek performansı artıran ve kimlik doğrulama sürecini hızlandıran 2-3 
özel fonksiyon eklenmiştir. Bu özel çözüm, tüm kullanıcılar için güvenli, verimli ve 
kesintisiz bir kimlik doğrulama deneyimi sağlar. 

2025 

 
 
Fırat Üniversitesi Boardhub  
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler:  Bu sistem, senato ve komite toplantılarının güvenli bir şekilde 
yönetilmesini sağlar, oturum notlarının ve kararlarının kaydedilmesini içerir. Tüm 
toplantı kayıtları ve ilgili dosyalar sistemde güvenli bir şekilde arşivlenir ve erişim 
yalnızca yetkilendirilmiş personele açıktır. Editörler, platformda gerektiğinde 
dosyaları güncelleyebilir, düzenleyebilir ve yönetebilir. Rol tabanlı erişim kontrolü 
(RBAC), yalnızca belirlenen kullanıcıların kayıtlar üzerinde değişiklik 
yapabilmesini sağlayarak, tarihi kararların güvenli bir şekilde korunmasını 
sağlar.Ayrıca, sistem, kullanıcıların dış API'ler veya entegrasyonlar kullanmadan 
doğrudan platform içinde Word belgelerini düzenlemelerini sağlayan özel yapım bir 
çevrimiçi kelime düzenleyiciye sahiptir. Değişiklikler anında ve bağımsız bir 
şekilde yapılabilir, bu da platform içinde kesintisiz bir düzenleme deneyimi sunar. 
(https://boardhub.firat.edu.tr) 
 

2025 

 
Fırat Üniversitesi Mobil Uygulaması  
Teknolojiler: Php, Laravel, Firebase Cloud Messaging (FCM), Cron Jobs 
Özellikler: Fırat Üniversitesi Mobil Uygulaması, üniversitenin hizmetlerini 
kesintisiz bir kullanıcı deneyimiyle birleştirir. Güvenli kimlik doğrulama için CAS 
tabanlı bir giriş sistemi, kütüphane saatlik rezervasyonlar için bir rezervasyon 
sistemi, birim duyuruları ve etkinlikler için gerçek zamanlı bildirimler ve kaynak 
kullanılabilirliği ile sistem bakımını yönetmek için planlanmış arka plan görevleri 
(cron işleri) içerir. 

2025 

 

https://boardhub.firat.edu.tr


 
(https://play.google.com/store/apps/details?id=com.firatmobil&pcampaignid=web_s
hare&pli=1) 
 
 
 
Fırat Üniversitesi Akademik Bilgi Sistemi 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Fırat Üniversitesi, tüm akademik faaliyetlerini (makaleler, projeler, 
patentler, tezler vb.) tek bir merkezde toplayan uçtan uca bir Akademik Bilgi 
Sistemi (ABS) geliştirmiştir. Sistem, istatistiksel raporlama özellikleri sunmakta ve 
her akademik için dinamik olarak oluşturulan, arama yapılabilir, kamuya açık 
profiller içermektedir. 
(https://abs.firat.edu.tr/tr) 
 

2025 

 
Fırat Üniversitesi Wsdl 
Teknolojiler: NodeJs, NextJs 
Özellikler: Yükseköğretim Kurumu (YÖK), ÖSYM, SCOPUS, OBS, Dergi Park vb. 
gibi 8'den fazla farklı akademik ve idari sistemi entegre eden merkezi bir 
entegrasyon katmanı (WSDL Gateway), tüm diğer yazılım projeleri için tek bir 
güvenilir kaynak olarak hizmet vermektedir. Bu sistem, rol ve kotaya dayalı güvenli 
erişim kontrolü sunmaktadır. 

2025 

 
 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Birim Sayfaları 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax, Redis 
Özellikler: Malatya Turgut Özal Üniversitesi'nin birim sayfaları, ilgili fakülteler, 
enstitüler ve idari birimler hakkında detaylı bilgi sunmak amacıyla tasarlanmıştır. 
Bu sayfalar, öğrencilere, personele ve diğer ilgililere birimlerin faaliyetleri, 
duyuruları, akademik programları ve personel bilgileri hakkında rehberlik 
sağlamayı amaçlamaktadır. 
(https://lisansustu.ozal.edu.tr/tr) 

08.2024 

 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ana Sayfası 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Malatya Turgut Özal Üniversitesi'nin web sayfası, öğrenciler, akademik 
ve idari personel ile üniversite hakkında bilgi edinmek isteyenler için tasarlanmıştır. 
Bu site, üniversiteye ait güncel bilgilere, duyurulara ve rehberlik hizmetlerine erişim 
sağlamayı amaçlamaktadır. 
(https://ozal.edu.tr/tr) 

08.2024 

 
Fırat Üniversitesi Yabancı Öğrenci Başvuru Sistemi 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Bu, yabancı öğrencilerin üniversite giriş sınavlarına kayıt olup ödeme 
yapmalarını sağlamak ve tercihler ve yerleştirme sürecini, genel iş akışıyla birlikte 
takip etmelerini mümkün kılan bir sistemdir. Amacı, uluslararası öğrencilerin 
başvuru süreçlerini kolaylaştırarak, kayıt ve kabul işlemlerini takip etmelerini 
sağlamaktır. 
(https://appiso.firat.edu.tr/) 

12.2022-06.2023 
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Etd Travel Freelancer Project 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Web sitesine online ödeme ve rezervasyon modülleri eklenmiştir. 
(https://www.etd-travel.com) 

 

 
Maltepem Mobil 
Teknolojiler: Php, Laravel, Ajax, Expo Notification, Firebase 
Özellikler: Mobil uygulama için API servisleri yazılmıştır. Sistem, SMS doğrulama, 
bildirim gönderme, CRUD işlemleri gibi hizmetleri içermekte olup, çeşitli 
iyileştirmeler yapılmıştır. 
(https://play.google.com/store/apps/details?id=com.maltepebelediyesi.maltepem&pc
ampaignid=web_share|| 
https://apps.apple.com/tr/app/maltepem-mobil/id6450217971) 
 

05.2022-09.2022 

 
Fırat Üniversitesi Enstitü Projesi 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Lisansüstü öğrencilerinin başvuru ve eğitim süreçlerini eğitim 
programlarına dönüştüren bir otomasyon sistemi. 
(https://lbys.firat.edu.tr/) 
 

03.2022-07.2022 

 
Fırat Üniversitesi Laboratuvar Sistemleri  
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax, 
Özellikler: Fırat Üniversitesi'nde bulunan laboratuvarlar, laboratuvardaki cihazlar ve 
yapılan testlerin kaydedildiği bir otomasyon sistemi. Kayıtlı cihazlar ve testler, 
randevu ile kişilere teslim edilir ve randevu sonrası geri bildirim sağlanır. 

12.2021-02-2022 
 
 
 
 

 
 
Muş Alparslan Üniversitesi Birim Sayfaları 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax, Redis 
Özellikler: Muş Alparslan Üniversitesi birim sayfalarını oluşturmak ve 
güncellemek, site üzerindeki bir problemi düzeltmek, istenilen yeni bir 
modül veya özellik eklemek vb. 
(http://egitimf.alparslan.edu.tr/tr) 

09.2021 - 11.2021 

 
Fırat Üniversitesi Akademik Takvim 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax 
Özellikler: Üniversitenin akademik takvimini görüntülemek ve 
takvimleri otomatik olarak oluşturan bir sistem yazmak. Yazdığımız 
sistemde belirlenen tarih aralıkları sisteme girilir ve sistem otomatik 
olarak takvimi oluşturur. Oluşturulan takvim daha sonra kullanıcılara 
sunulur. Sunulan takvim üzerinden kullanıcı, tüm takvimi veya istediği 
herhangi bir etkinliği kendi takvimine ekleyebilir. 
(https://takvim.firat.edu.tr) 

07.2021 - 10.2021 
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Fırat Üniversitesi Birim Sayfaları 
Teknolojiler: Php, Laravel, Javascript, Ajax, Redis 
Özellikler: Fırat Üniversitesi birim sayfalarını güncellemek, site ile 
ilgili bir problemi düzeltmek, istenilen yeni bir modül veya özellik 
eklemek vb. 
(http://ddyo.firat.edu.tr/tr)   

  02.2021 - 09.2021 
 

 

 
Kodluyoruz Kütüphane Otomasyonu 
Teknolojiler: Java, Spring Framework, PostgreSql, Spring JPA ve 
Hibernate, Spring Security 
Özellikler: Spring Boot ve Katmanlı Mimari ile Kütüphane için Kitap 
Takip Sistemi. Java ve Spring Boot uygulamaları Maven kullanarak 
geliştirilmiştir. Spring Boot uygulaması, Hibernate ve spring-jdbc 
kullanılarak veritabanı ile entegre edilmiştir. 
(https://github.com/java-heroes/Kutuphane_Sistemi)  

  07.2021 - 09.2021 
 

 

 
Öğrenci-Öğretmen İletişim Platformu 
Teknolojiler: React Native, Javascript 
Özellikler: Öğrencilerin ve öğretmenlerin karşılıklı diyaloglar 
kurabildiği bir mobil uygulama sistemi. 
(https://github.com/MuhammedVeysiGuler/Ogrenci-Ogretmen-Iletisim
-Platformu) 

2020 

 
Elektronik Ticaret Web Sitesi 
Teknolojiler:  Laravel, Php, Ajax, Javascript, Html, Css, Bootstrap 
Özellikler: Yönetici sahibi ürün ekleyebilir, silebilir, sipariş takip 
bilgilerini güncelleyebilir; kullanıcıların üye olduktan sonra alışveriş 
yapıp online ödeme yapabilecekleri bir platformdur. 
(https://github.com/MuhammedVeysiGuler/eTicaret-Sitesi) 

2020 
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